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FİLM ATÖLYELERİ’NİN YENİ DURAĞI BEYPAZARI OLDU  

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen Film 

Atölyeleri’nin sıradaki durağı Beypazarı oldu. 24-27 Mart 2022 tarihlerinde gerçekleşen 

atölyeye 4 farklı liseden 25 öğrenci katılım sağladı. EĞİTİM 3 GÜN SÜRDÜ 3 gün süren ve 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ile Beypazarı Belediyesi iş birliğiyle 

düzenlenen film atölyesine; Hatice Cemil Ercan Fen Lisesi’nden, Nurettin Karaoğuz Vakfı 

Anadolu Lisesi’nden, Beypazarı Anadolu Lisesi’nden ve Hacı Kazım Ozan Kız İmam Hatip 

Lisesi’nden öğrenciler gönüllü katılım esasıyla seçildi. Atölyenin ilk günü Beypazarı Belediye 

Başkan Vekili Aydın Gökmen ile Film Atölyeleri görüşmeleriyle başlarken, Beypazarı 

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Zafer Poyraz ile film atölyeleri kapsamında toplantı 

yapıldı. Aynı zamanda Beypazarı’nın Gönüllü Tanıtımcısı Bülent Erdemli ile de fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

 HEM TEORİK EĞİTİM HEM DE SAHA UYGULAMASI EĞİTİMİ ALDILAR  

Toplamda 25 öğrencinin katıldığı film atölyesinin ilk gününde öncelikle İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin alanında uzman öğretim elemanları ve ilgili 

bölümlerinde okuyan öğrencileri tarafından kameramanlık, oyunculuk, yönetmenlik, senaryo 

gibi çeşitli konularda teorik eğitim verildi. Alanında uzman öğretim elemanlarının 

danışmanlığında atölyeye katılan öğrenciler yeteneklerini keşfetme fırsatı bularak ilgi 

alanlarına göre gruplara ayrıldı. Bu kapsamda sinema, oyunculuk, ses, ışık, kamera, kamera 

arkası gibi çeşitli konularda sahada uygulama fırsatı ve deneyimi elde ettiler. 

 GALA BEYPAZARI’NDA YAPILACAK 

 Çekim ve eğitim sonrasında öğrenciler tarafından çekilen belgesel film, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin öğretim elemanları tarafından kurgulanacak ve 

hazırlanan belgesel filmlerin gösterimleri ise yine Beypazarı’nda yapılacak olan galada 

izleyiciyle buluşacak. Katılımcı öğrencilere bu gala gecesinde sertifikaları takdim edilecek. 

Beypazarı Film Atölyesi’nin danışmanlığını Prof. Dr. Nail Öztaş, proje yürütücülüğünü  

İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp, proje 

yürütücülüğünü ve yapımcılığını Doç. Dr. Nagihan Çakar Bikiç, atölye yürütücülüğünü 

Öğretim Görevlisi/ Yönetmen Ahmet Bikiç, tasarım ekibinde Arş. Gör. Ayten Bengisu 

Cansever, teknik ekipte Arş. Gör. Eda Çekemci, İGÜ GSF öğrencilerinden Polat Bakırtaş, 

Hande Pala, Enes Dalgıç, Yaren Nur Çakır, Yağmur Erdoğmuş, Şevval Battal, Ecem Gürol, 

Batıkan Karabacak ve atölyenin basınla ilişkiler direktörlüğünde Dr. Öğr. Üyesi Bilent 

Deyirmenci yer aldı. 
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20’LİK DİŞLER ÇEKİLMELİ Mİ KALMALI MI? 

 Birçok kişinin korkulu rüyası olan 20 yaş dişleri, akıllara ihtiyaç mı yoksa çekilmeli mi 

sorusunu getiriyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Ortodonti Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Oğuz 

Öztoprak 20’lik dişler hakkında bilinmeyenleri anlattı.  

“FABRİKASYON BESİNLER, DİŞLERİN AŞINMASNI ENGELLİYOR’’ 

 Çoğumuzun yirmi yaş dişleri ile ilgili sorunları olmuştur. Özellikle 20’lik dişlerin yarattığı 

çapraşıklık, kendini birçok kişide diş teli kullanımıyla da belli ediyor. Çapraşıklığa yalnızca 20 

yaş dişlerinin neden olmadığını belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Ortodonti Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Oğuz Öztoprak şunları söyledi:  

‘‘1950’li yıllarda ünlü Ortodonti Uzmanı Raymond Begg’in kaba ve lifli yiyecekler tüketen eski 

insanlar ve Avustralyalı yerlilerde yaptığı araştırmalar gösteriyor ki; kaba ve lifli yiyecekleri 

çiğnerken dişler daha çok esner ve bu da iki diş arası aşınma sonucunda dişlerin arasında 

boşluk oluşur. Bu sayede arkadan gelen yirmi yaş dişleri kolayca çıkabiliyor. Ancak 

günümüzde tükettiğimiz fabrikasyon gıdalar, yumuşak ekmek, düdüklü tencerede pişirilmiş et 

veya krem peynirler dişlerimizi çalıştırmıyor. Yani dişlerimizde amortisör vazifesine gerek 

kalmıyor. Bu yüzden de dişler sürtünerek aşınamıyor ve yirmi yaş dişlerine arkada yer 

kalmıyor.’’ dedi.  

YİRMİ YAŞ DİŞLERİ ÇEKİLMEDİĞİNDE CİDDİ EKLEM PROBLEMLERİ OLUŞABİLİR!  

Dişlerimiz çapraşık sindirim ve çiğneme bozuklukları yaratıyor. Düzgün çiğneyebilme doğru 

öğütme işlemi için oldukça önemli. Örtülü kalan 20’lik dişler ise eğer çıkmazsa diğer dişlere 

baskı yaparak çapraşıklığa sebep olabilir. Yirmi yaş dişleri çekilmediği zaman ciddi eklem 

problemleri oluşabilir. Ayrıca çıkamayan veya yarısı çıkan dişlerin komşu dişlere zarar 

vermesi, besin artıklarından dolayı koku yapması ve kemikte kist oluşturması sonucu çene 

cerrahisi uzmanları bu dişleri haklı olarak almak istemektedirler. Prof. Dr. Mehmet Oğuz 

Öztoprak, en beklenmeyen zamanda şişlik, apse veya iltihap yaparak şiddetli ağrılarla 

kendini belli eden yirmi yaş dişleri için mutlaka ağrı veya apse oluşmadan önce bir diş 

hekimine başvurulması gerektiğini vurguladı. 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDEN İKİ YENİ EĞİTİM DAHA!  

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Amasya İl Müdürlüğü iş birliğinde ‘Okul Rehber 

Öğretmenlerinin Mesleki Yeterliliklerini Artırma Eğitimi’ düzenlendi. 28 Mart Pazartesi günü 

gerçekleştirilen eğitime 90 eğitimci katıldı.  

2 FARKLI EĞİTİM VERİLDİ  

Amasya’da gerçekleştirilen etkinlikte; Klinik Psikolog Dr. Cansu Selin Yurtseven ‘’Anksiyeteyi 

Yenmek’’ ve Klinik Psikolog Dr. Kahraman Güler ‘‘İmajinasyon ve Sandalye Teknikleriyle 

Duyguları Sağaltmak’’ konu başlıklarında eğitim verdi. Aynı zamanda etkinliğe, Amasya İl 

Milli Eğitim Müdürü Mehmet Türkmen de katıldı.  

 



  

 

Basın Bülteni 
28 Mart – 1 Nisan 2022 

 

 

Okul Rehber Öğretmenlerinin Mesleki Yeterliliklerini Artırma Eğitimi’nin bir diğer ayağı ise 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 30 Mart’ta 

gerçekleştirilecek.  

Tokat’ta yapılacak olan eğitimde Klinik Psikolog Dr. Volkan Demir ve Klinik Psikolog Dr. 

Cansu Selin Yurtseven katılımcılara ‘‘Sanat Terapisi’’ ve Psikoterapide Kullanılan Teknikler’’ 

başlıklarında eğitimler verecek. 

ORUÇ TUTARKEN BU HATALARI YAPMAYIN!  

Ramazan ayının gelmesiyle birlikte, beslenme alışkanlıklarında oluşan değişimler sindirim 

sisteminde sorunlara neden olabiliyor. Prof. Dr. Züleyha Akkan Çetinkaya, bazı noktalara 

dikkat ederek şikâyetlerin en aza indirgenebileceğini belirtti.  

EN SIK YAPILAN YANLIŞ SAHURU ATLAMAK 

 En sık yapılan yanlışlardan birinin iftardan sahura kadar bir şeyler yiyip, sahuru atlayarak 

açlık süresinin uzatılması ve vücudun susuz bırakılması olduğunu söyleyen İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nden Prof. Dr. 

Züleyha Akkan Çetinkaya, “Sahurda mutlaka uygun şekilde gıda ve sıvı alımına dikkat 

edilmelidir. Peynir, yumurta, domates, salatalık ve tam buğday ekmeği ile bir kahvaltı 

yapılabilir. Tam buğdaydan yapılmış makarna veya kuskus, bulgur pilavı, yoğurt, 1 porsiyon 

mevsime uygun meyve gibi seçeneklerle beslenmek hem günlük enerji ihtiyacını karşılamaya 

yardım eder hem de lif alımını destekleyerek kabızlıktan korur.” dedi. Ceviz, badem gibi 

kuruyemişlerin de tokluk süresini uzattığını ve içerdikleri yağlar nedeniyle sağlığa faydalı 

olduğunu belirterek, kuruyemiş porsiyon miktarlarının kontrollü tüketilmesi gerektiği 

konusunda da uyardı. 

 BEYİN, TOKLUKLUK HİSSİNİ ALGILAMALI  

Uzun açlık süresinden sonra yemek hızlı yendiği takdirde şişkinlik ve rahatsızlık hissi 

yaratabiliyor. Bu tür rahatsızlıkları yaşamamak için iftarı çok yağlı olmayan bir çorba ile açıp, 

su-ayran-kefir gibi içeceklerle sıvı açığını gidererek, diğer yemeklere yavaşça başlamayı 

öneren Çetinkaya, “Aradan geçen zamanda beyin, tokluk hissini algılamaya başlayacak ve 

bu da bizi fazla yemekten korumuş olacaktır.” dedi. Yağlı, çok karışık, kremalı yemeklerden 

mümkün olduğunca kaçınmak gerekiyor. İftar sofralarında; ızgara yapılmış, haşlanmış et, 

tavuk veya balık yemekleri iyi birer seçenek olup, tatlı olarak da şerbetli, ağır tatlılar değil, 

sütlü veya meyve tatlıları tercih edilmesinin sağlık açısından önemi büyük.  

SİNDİRİM AĞIZDA BAŞLAR 

 Sindirim ağızda başladığı için, tüm yemeklerin iyi çiğnenmesi gerektiğinin unutulmaması 

gerekiyor. İftardan 1-2 saat sonra yapılan hafif bir yürüyüş de hem sindirime hem de kalp 

sağlığının korunmasında etkili bir yöntem olarak önemi vurgulanıyor. Basın Bülteni 28 Mart – 

1 Nisan 2022 SU KAYBINA DİKKAT! Havaların ısınmasıyla birlikte, açlık süresinin 

uzunluğuna bağlı olarak çoğu insanda orta derecede su kaybı olabiliyor. Bu da; baş ağrısı, 

yorgunluk ve konsantrasyon güçlüğü şikâyetlerini beraberinde getiriyor.  
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Bu yüzden, iftar sonrasında sıvıyı bol almanın önemini belirten Prof. Dr. Züleyha Akkan 

Çetinkaya, asitli ve gazlı içeceklerden ramazan boyunca uzak durarak; su, ayran, kefir, taze 

sıkılmış meyve suları, az şekerli kompostolar ile sıvı alımının sağlanabileceğini belirtti. Prof. 

Dr. Züleyha Akkan Çetinkaya sözlerini şöyle sonlandırdı: “Kronik hastalığı olanların oruç 

tutmadan önce hekimlerine danışması uygundur. Aktif mide ülseri olanlar, ülseratif kolit, 

crohn gibi bağırsak hastalıkları, karaciğer sirozu veya kanser hastası olanların oruç tutması 

sakıncalıdır.” 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDEN ÇOCUK İSTİSMARI FARKINDALIK EĞİTİMİ  

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve Beylikdüzü 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi iş birliğinde düzenlenen ‘‘Duy Sesimi Öğretmenim’’ etkinliği 

tamamlandı. İki gün süren etkinlikte eğitmen Dr. Bülent Tansel ‘Çocuğun Cinsel İstismarı ve 

Psiko-sosyal Yaklaşımlar’ konulu eğitimler gerçekleştirdi.  

İGÜ & RAM İŞ BİRLİKLERİNE BİR YENİSİ DAHA EKLENDİ 

 İstanbul Gelişim Üniversitesi, Rehberlik ve Araştırma Merkezleri ile olan eğitimlerine bir 

yenisini daha ekledi. Avcılar ve Beylikdüzü ilçelerindeki okullarda görev yapan psikolojik 

danışmanlara yönelik olarak düzenlenen etkinlik, 30-31 Mart tarihleri arasında, üniversite 

organizasyonunda gerçekleştirildi.  

ÇOCUKLAR, ‘AİLEM BENİ KORUR’ DİYEBİLMELİ!  

İstanbul Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İstanbul Beylikdüzü İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün de desteklediği eğitimlerde Dr. Bülent Tansel, çocuğun uğradığı cinsel 

istismara ilişkin birçok konuyla ilgili bilgi aktarımında bulundu. Tansel: ‘‘Aileler, çocuklarının 

hayatlarının her anında yer almalı. Çocuk, ailede anne babanın her zaman erişilebilir 

olduğunu hissetmeli. Eğer çocuk kendini rahat hissederse yalnızca cinsel istismarda değil, 

başına gelebilecek herhangi bir olayı da rahatlıkla söyleyebilir.  

Çocuk, ‘Ben ne olursam olayım, başıma ne gelirse gelsin ailem beni bu beladan kurtarabilir.’ 

diyebilmelidir.’’ dedi. Çocuklara özellikle okul öncesi dönemde verilecek olan cinsellik 

eğitiminin oldukça önemli olduğuna vurgu yapan Dr. Bülent Tansel, çocukların vücutlarında 

özel bölgeler bulunduğunu ve bunlara herkesin dokunamayacağını anlatmak için en uygun 

dönemin 3 yaş olduğunu da belirtti. 

2021 YILINDA EN ÇOK ÖDÜNÇ KİTAP ALAN ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ  

58. Kütüphane Haftası, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde gelenekselleşmiş olan en çok 

ödünç kitap alan öğrencilerin çeşitli hediyelerle ödüllendirilmesiyle kutlandı. 31 Mart günü 

gerçekleştirilen törende, öğrenciler hediyelerini İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Vekili 

Prof. Dr. Nail Öztaş’tan aldılar. 
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 ‘‘HAYATI YAŞARKEN ZAMANIN DEĞERİNİ BİLİN!’’  

2021 yılında İstanbul Gelişim Üniversitesi kütüphanesinden en çok ödünç kitap almış 

öğrenciler belli oldu. Ödüllerini, 31 Mart günü düzenlenen törenle alan öğrenciler, aynı 

zamanda İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Nail Öztaş’la da bir araya geldi. 

Öğrencileri okuma aşklarından dolayı tebrik eden Öztaş şunları söyledi:  

‘‘Konusu ne olursa olsun okumak çok önemli. Günümüzde internet var, sosyal medya var ve 

bunlar çok zamanımızı alıyor. Yine de okumaya zaman ayırmamız gerekiyor. Sizlere tek tek 

neler okuduğunuzu sordum. Yanıtlarınızı dinledim. Çok memnun oldum. Hayatımızı yaşarken 

zamanın değerini bilelim. Boş zamanlarınızda konferansları izleyin, sergilere katılın, yazılar 

yazın ve bol bol kitap okuyun. Ne kadar çok kitap okursanız, sergiye giderseniz, etkinliğe 

katılırsanız o kadar ufkunuz açılır. Sonunda hem mutlu, hem de başarılı olursunuz.’’ dedi.  

Öğrencilere, kütüphanede eksik olan kitaplar için, kütüphanecilerle iletişime geçerek satın 

aldırabileceklerini belirten Öztaş, bütün hizmetlerin öğrenciler için olduğunu da vurguladı.  

‘‘KÜTÜPHANE BİLİNCİ ÇOK ÖNEMLİ’’  

İstanbul Gelişim Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı A. Şenol 

Armağan’ın da yer aldığı etkinlikte, öğrencilerin tüm soruları cevaplandı. Aynı zamanda 

öğrencilerle sohbet eden Armağan Kütüphane Haftası ile ilgili şunları ifade etti: 

‘‘Kütüphane insanlığın hafızasıdır. Dünden bugüne ve yarına bilgi aktarım sürecinde çok 

kritik bir işlevi yerine getirir. Kütüphaneler olmasaydı ilerleme de olmazdı. Bu nedenle 

kütüphane bilinci çok önemli. Kütüphane bilinci nedir diye soracak olursanız şudur: 

İhtiyacımız olan en doğru ve güvenilir bilgiye kütüphane aracılığıyla ulaşabileceğimizin 

bilincidir.’’ dedi.  

Kütüphane Haftası etkinlikleri kapsamında en çok ödünç alınan kitap sayısıyla Sümeyye 

Güzelaydın birinci olurken, en çok ödünç alınan kitaplar ise; Burhan Aykaç ve Şenol 

Durgun’un Çağdaş Siyasal Sistemler ve İnci Aral’ın Safran Sarı isimli kitabı oldu. 
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İGÜ’LÜ SPORCULAR BAŞARIYLA DÖNDÜ  

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından gerçekleştirilen, Türkiye’nin birçok 

üniversitesinden sporcuların katıldığı Türkiye Üniversiteler Arası Wushu Şampiyonası ve 

Türkiye Üniversiteler Arası Taekwondo Şampiyonası’ndan öğrencilerimiz başarı ile döndü. 

TÜRKİYE ÜNİVERSİTELER ARASI WUSHU ŞAMPİYONASI’NDA ÖĞRENCİLERİMİZ 2’NCİ 

OLDU 

 270 üniversiteli sporcunun katılımıyla Ağrı’da düzenlenen Türkiye Üniversiteler Arası Wushu 

Şampiyonası’nda, Spor Yönetimi (MYO) öğrencisi İlayda Nur Bulut 52 kg ve Rekreasyon 

(BESYO) öğrencisi Servet Kamacı 60 kg ile “Wushu Sanda” branşında 2’nci oldu. Aynı 

organizasyonda Egzersiz ve Spor Bilimleri (BESYO) öğrencisi Esra Kalaycıoğlu 52 kg ile 

“Wushu Taolu Taichi” branşında 1’nci, “Taichi Fan” branşında da 2’nci oldu. Rekreasyon 

(BESYO) öğrencisi Bedirhan Hışt 80 kg ile “Sanda” branşında 3’ncü olarak başarıya imza 

attı.  

BİR BAŞARI DA TÜRKİYE ÜNİVERSİTELER ARASI TAEKWONDO ŞAMPİYONASI’NDAN  

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Hatay’da düzenlenen Türkiye 

Üniversiteler Arası Taekwondo Şampiyonası’nda, Antrenörlük Eğitimi (BESYO) öğrencisi 

Seher Kapıcıoğlu 62 kg ile “kyorugi” kategorisinde Türkiye 2’ncisi derecesi alarak kürsüye 

çıktı 


